§ VIII. – Propositum fundamente Ordinis et forma vitae ab ipso profluens momentum suum quocumque Ecclesiae tempore servant. Horum tamen intelligentia et aestimatio, sicut traditione nostra docemur, quam maxime urgent cum maioris mutationis et evolutionis condiciones intersunt. His in adiunctis, Ordinis est animi cum fortitudine seipsum renovare eisque sese aptare, discernendo et probando quae in votis hominum bona et utilia sunt, eaque assumendo in immutabili harmonia elementorum fundamentalium vitae suae.

<p>Diese Elemente können nämlich in unserem Orden in ihrer Substanz nicht verändert werden. Sie müssen vielmehr die Formen des Lebens und der Verkündigung, die den Erfordernissen der Kirche und der Menschen angepasst sind, mit Geist erfüllen.</p> <p>§ IX.- Zur Dominikanischen Familie gehören die Kleriker-Brüder und die Fratres Cooperatores, die Nonnen, die Schwestern, die Mitglieder der Säkularinstitute sowie der Dominikanischen Gemeinschaften und der Bruderschaften von Priestern. Die hier folgenden Konstitutionen und Anordnungen gelten indes nur für die Brüder, wenn nichts anderes ausdrücklich vermerkt ist. So tragen ihre Vorschriften der notwendigen Einheit des Ordens Rechnung, ohne die notwendige Unterschiedlichkeit – wie die Gesetze selbst festhalten – auszuschließen.</p>	<p>Quae quidem elementa apud nos substantialiter mutari non possunt et inspirare debent formas vivendi ac praedicandi. Ecclesiae hominumque necessitatibus accommodatas.</p> <p>§ IX. – Familia dominicana coalescit ex fratribus clericis et cooperatores, monialibus, sororibus, sodalibus institutorum saecularium atque fraternitatum sacerdotum et laicorum. Constitutiones et Ordinationes tamen quae sequuntur solos fratres respiciunt, nisi aliud expresse caveatur; quarum praescriptis quidem ita necessariae unitati Ordinis consulitur, quin necessaria diversitas, iuxta ipsas leges, excludatur.</p>
--	---